

# Årsredovisning

för

## Emcotech AB

556510-6761

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Emcotech AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-06-19



Anders Carlsson

# Årsredovisning

för

## Emcotech AB

556510-6761

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Emcotech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av agenturhandel samt entreprenadverksamhet och underhållsservice inom industriell rökgasrening och luftbehandling samt produkter för slitageförstärkning av maskinutrustning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Emcotech Invest AB, org.nr 556742-2737, med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % vilket förklaras av genomförande av några större projekt mot bolagets nyckelkunder under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	45 033	34 033	31 025	19 751
Resultat efter finansiella poster	6 803	5 547	4 406	2 885
Balansomslutning	21 808	18 258	14 853	12 052
Soliditet (%)	51	51	53	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	48 012	3 635 659	3 803 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 600 000		-3 600 000
Balanseras i ny räkning			3 635 659	-3 635 659	0
Årets resultat				10 884 953	10 884 953
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>83 671</b>	<b>10 884 953</b>	<b>11 088 624</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 671
årets vinst	10 884 953
	<b>10 968 624</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	4 968 624
	<b>10 968 624</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		45 033 094	34 032 714
Övriga rörelseintäkter		374 016	238 635
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 407 110</b>	<b>34 271 349</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-27 030 468	-20 186 893
Övriga externa kostnader		-6 116 677	-4 592 806
Personalkostnader	2	-5 874 892	-4 516 575
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 879	-48 800
Övriga rörelsekostnader		-485 144	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 576 060</b>	<b>-29 345 074</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 831 050</b>	<b>4 926 275</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		786 708	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 208	217 875
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	298 871
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 776	-5 102
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>827 140</b>	<b>511 644</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 658 190</b>	<b>5 437 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 959 777	-867 777
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 959 777</b>	<b>-867 777</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 617 967</b>	<b>4 570 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 733 014	-934 483
<b>Årets resultat</b>		<b>10 884 953</b>	<b>3 635 659</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

275 517

209 050

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**275 517**

**209 050**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

52 600

0

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

441 666

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

0

4 169 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**52 600**

**4 610 666**

**Summa anläggningstillgångar**

**328 117**

**4 819 716**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 862 714

909 205

Fordringar hos koncernföretag

5 250

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

618 011

Övriga fordringar

6 155 065

5 136 216

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

310 130

310 726

**Summa kortfristiga fordringar**

**10 333 159**

**6 974 158**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

11 146 581

6 464 226

**Summa kassa och bank**

**11 146 581**

**6 464 226**

**Summa omsättningstillgångar**

**21 479 740**

**13 438 384**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**21 807 857**

**18 258 100**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

83 671

48 012

Årets resultat

10 884 953

3 635 659

**Summa fritt eget kapital**

**10 968 624**

**3 683 671**

**Summa eget kapital**

**11 088 624**

**3 803 671**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

6 959 777

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**6 959 777**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

2 186 600

1 740 750

**Summa avsättningar**

**2 186 600**

**1 740 750**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

293 406

0

**Summa långfristiga skulder**

**293 406**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 821 912

513 124

Skulder till koncernföretag

0

2 787 756

Skatteskulder

2 023 953

386 395

Övriga skulder

2 349 870

588 581

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 043 492

1 478 046

**Summa kortfristiga skulder**

**8 239 227**

**5 753 902**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**21 807 857**

**18 258 100**

k=20250711:2025071403171

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Intäktsredovisning

Företagets intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning enligt BFNAR 2016:10. Detta innebär att en inkomst från ett uppdrag på löpande räkning ska redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	598 912	911 759
Inköp	344 396	145 000
Försäljningar/utrangeringar	-556 012	-457 847
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>387 296</b>	<b>598 912</b>
Ingående avskrivningar	-389 862	-798 909
Försäljningar/utrangeringar	346 962	457 847
Årets avskrivningar	-68 879	-48 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-111 779</b>	<b>-389 862</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>275 517</b>	<b>209 050</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	52 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 600</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 600</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 041 666	316 666
Försäljningar	-1 041 666	0
Omklassificeringar	0	725 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 041 666</b>
Ingående nedskrivningar	-600 000	0
Omklassificeringar	600 000	-600 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>441 666</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 169 000	4 894 000
Försäljningar	-4 169 000	0
Omklassificeringar	0	-725 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4 169 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-948 871
Återförda nedskrivningar	0	348 871
Omklassificeringar	0	600 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 169 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 9 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Göteborg den dag som framgår av elektronisk underskrift

Anders Carlsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Victor Cukierman  
Auktoriserad revisor

K=2025071-2025071403175



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

19.06.2025 11:17

**SENT BY OWNER:**

Victor Cukierman • 19.06.2025 09:19

**DOCUMENT ID:**

rJW4bq4bExg

**ENVELOPE ID:**

rJIEZ9N-Vle-rJW4bq4bExg

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning Emcotech AB 2024.pdf  
9 pages

**SHA-512:**

ce04006d239266f6166b6f6eda5eda9971ab4ad121e78c  
2904bdaf73341c096a761bece539261a7ea708f3788842  
177ceb223e150174f29bf4a4f676fac20d63

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Mats Anders Carlsson anders.carlsson@emcotech.se	Signed Authenticated	19.06.2025 10:23 19.06.2025 09:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/02/19) IP: 79.136.49.5
2. Victor Cukierman victor.cukierman@se.gt.com	Signed Authenticated	19.06.2025 11:17 19.06.2025 11:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/09/20) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

## Custom events

---

No custom events related to this document

id=202507112025071403176

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
